
Město Varnsdorf, nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf, IČ: 00261718 
 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
 

V  souladu s Protokolem z jednání Komise pro posouzení a hodnocení nabídek a se „Směrnicí 
pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Varnsdorf“, schválenou ZM na svém 
XVI. zasedání ze dne 26. 4. 2012 usnesením č. 43/2012 Rada města rozhodla na své 53. 
schůzi dne 14. 03. 2013 usnesením č. 91/2013/1 o nejvhodnější nabídce na akci: 

 
„Technický dozor a koordinátor BOZP akce: Zastřešení zimního stadionu ve 

Varnsdorfu“ 
 

Základním hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena bez DPH.  Zadavatel stanovil pořadí od 
prvého k poslednímu s ohledem na nabídnuté výše nabídkových cen. 
 
Jako nejvhodnější nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH byla vybrána nabídka uchazeč: 
 
 
Ing. Jaroslav Karel    Nabídková cena: 223 000 Kč vč. DPH 
Višňová 3206              (není plátcem DPH) 
470 01 Česká Lípa 
IČ 12785491       
    
 
 
Nabídka, která se umístila druhá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
IDP spol. s r.o.    Nabídková cena: 243 000 Kč bez DPH 
Masarykova 3488/1 
400 01 Ústí nad Labem 
IČ 27279936 
         
 
Nabídka, která se umístila třetí v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
HORTECH     Nabídková cena: 249 280 Kč bez DPH 
Jan Horák Dis. 
Školní 1430/14 
405 02 Děčín 6 
IČ 88756998         
 
 
Nabídka, která se umístila čtvrtá  v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
Martin Pražan    Nabídková cena: 265 000 Kč bez DPH 
Jizerská 2946/63 
400 11 Ústí nad Labem 
IČ 64692281 
         
 
 
 



 
 
Nabídka, která se umístila pátá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
ProProjekt s. r. o.    Nabídková cena:  298 000 Kč bez DPH   
Komenského 1173 
408 01 Rumburk 
IČ 25487892         
 
 
Nabídka, která se umístila šestá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
MB INVEST s. r.o.    Nabídková cena: 329 000 Kč bez DPH 
Palackého 54 
 293  01 Mladá Boleslav 
IČ 48952770 
         
 
 
Nabídka, která se umístila sedmá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
Correct BC, s. r. o.    Nabídková cena: 363 200 Kč bez DPH 
E. Krásnohorské 1339/15 
400 01 Ústí nad Labem 
IČ 25028588         
 
 
 
 
 
 
 
Martin Louka       Ve Varnsdorfu dne 18. 03. 2013 
starosta města  


		2013-03-18T09:21:23+0100
	Martin Louka




